Mẫu số 01
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                ....................., ngày  ........ tháng ........ năm 2020
GIẤY ỨNG CỬ
THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2020-2025
CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương
Họ và tên:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Số điện thoại:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn :

Chuyên ngành :

Hiện đang sở hữu:
cổ phần, tương ứng ……............% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Đề nghị cho tôi được tự ứng cử để bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương, nhiệm kỳ 2020-2025.
Nếu được các cổ đông tín nhiệm bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, tôi xin đem hết năng lực và tâm huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương.
Tôi xin cam kết mọi thông tin trong nêu trên đều chính xác và trung thực.

Trân trọng.

	NGƯỜI ỨNG CỬ
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu là pháp nhân)

Mẫu số 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                ....................., ngày  ........ tháng 11 năm 2020

GIẤY ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NHIỆM KỲ 2020-2025
CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO BƠM HẢI DƯƠNG
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương
Chúng tôi là cổ đông, nhóm cổ đông có thời gian nắm giữ cổ phiếu của Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương liên tục ít nhất 06 tháng (tính đến ngày 03/11/2020). Đại diện là:

	TT
	Tên cổ đông
	Số CMND/CCCD/Hộ chiếu/ GCNĐKDN
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Số CP    sở hữu
	Số CP    đề cử
	Chữ ký Xác nhận

	…

Tổng số cổ phần đề cử: …………cổ phần, tương ứng ……...............% số cổ phần có quyền biểu quyết của Công ty.

Đề nghị cho chúng tôi đề cử:
           Ông/Bà:

Số CMND/CCCD/Hộ chiếu:

Ngày cấp:

Nơi cấp:

Số điện thoại:

Địa chỉ thường trú:

Trình độ học vấn:

Chuyên ngành:

Làm ứng cử viên tham gia để bầu bổ sung vào Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương nhiệm kỳ 2020-2025.

Trân trọng.
        CỔ ĐÔNG ĐẠI DIỆN
                                                                      (Ký và ghi rõ họ tên)
                                  Mẫu số 03
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và tên:

   Giới tính:

2. Ngày tháng năm sinh:

   Nơi sinh:

3. Quốc tịch:

4. Giấy CMND/CCCD/Hộ chiếu số:

cấp ngày:
                tại

5. Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:

6. Chỗ ở hiện tại:

7. Trình độ văn hoá:

8. Trình độ chuyên môn:

9. Quá trình học tập, đào tạo chuyên môn; chứng chỉ:

	Thời gian
	Nơi đào tạo
	Chuyên ngành đào tạo
	Bằng cấp, chứng chỉ

10. Quá trình công tác:
	Thời gian
	Nơi làm việc
	Chức vụ

11. Khen thưởng, kỷ luật trong quá trình công tác (nếu có):

12. Lợi ích tại Công ty cổ phần Chế tạo Bơm Hải Dương (nếu có):

13. Số cổ phiếu CTB sở hữu:             cổ phiếu.
Tôi xin cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của các nội dung nêu trên.

	..................., ngày.......tháng 11  năm 2020

Xác nhận của chính quyền địa phương hoặc nơi công tác

	            ............., ngày ........ tháng 11 năm 2020

        Người khai

Ảnh 4x6cm